
U~ivatelská příru�ka – Přenosný monitor ~ivotních funkcí  

 

  

 

 

1.5 Kontraindikace 
 

}ádné. 

Kapitola 2: Bezpe�nost 
 

2.1 Bezpe�nostní informace 
 

 
 

0   Varování: 
• Nebezpe�í výbuchu: Monitor nepou~ívejte v přítomnosti hořlavých 

anestetických směsí se vzduchem, kyslíkem �i vodíkem. 

• Zapnutý monitor se nesmí dostávat do blízkosti zařízení se silným vyzařováním 

energie, jako jsou vysokonapěťové kabely, rentgenové přístroje, ultrazvuková 

zařízení a elektromotory. 

• Chraňte monitor před prachem, vibracemi, korozivními a výbuaným látkami, 
vysokou teplotou a vlhkostí. 

• Monitor není ur�en pro sterilní prostory. 

• Zacházejte s ním opatrně a chraňte jej před nárazy a pády. 

• Dbejte, aby baterie pou~ívaného monitoru byly v~dy dostate�ně nabité, jinak 
mů~e docházet k chybám při spouatění, nepřesnostem měření apod. 

 

0   Varování: 
• Měření SpO2 se nesmí provádět s nehty �erstvě oaetřenými 

odlakova�em, výsledky by nebyly spolehlivé. 
• Měření a pulzní signály mohou ovlivňovat některé vnějaí okolnosti 

prostředí, chyby při aplikaci sníma�ů a ur�ité stavy pacienta. 

Specifické bezpe�nostní informace jsou shrnuty v přísluané �ásti 

příru�ky. 

• Nepou~ívejte jiné přísluaenství, sníma�e a kabely ne~ je pro přístroj 

předepsáno, mohlo by tím docházet ke zvýaenému vyzařování, 

sní~ení ochrany proti ruaení a chybám měření monitoru. 

Kontrolu se doporu�uje provádět jednou za měsíc. 
 

 
 
 
 

Upozornění: Výsledky měření monitoru jsou přesnějaí 

v tichém a klidném prostředí.  

 

 

 

 

 

6 

 

 

 


